
赤磐市民バス 時刻表赤磐市民バス   時刻表熊山地域

時 分 時 分
5 43 14 11

6 26 44 15 4 31

7 20 34 16 4 35

8 6 33 17 3 39

9 1 17 18 8 34

10 11 19 11 32 49

11 9 20 7 45

12 11 21 38

13 9 22 43

時 分 時 分
6 41 57 15 10 37

7 34 16 8 40

8 15 39 47 17 11 43

9 46 18 4 30 59

10 40 19 26 43

11 40 20 24 55

12 40 21 35

13 39 22 15 58

14 39 23 27

JR熊山駅
時刻表

岡
山
・
三
原
方
面

和
気
・
姫
路
方
面

※午前の便と午後の便で一分団消防機庫から停留順が変わりますのでご注意ください。

可真 ・桜が丘東線

停 留 所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

熊山診療所 6:35 8:11 10:16 12:32 14:22 17:42

小瀬木東 6:36 8:12 10:17 12:33 14:23 17:43

河田原口 6:37 8:13 10:18 12:34 14:24 17:44

JR熊山駅 6:38 8:14 10:19 12:35 14:25 17:45

河田原口 6:39 8:15 10:20 12:36 14:26 17:46

小瀬木東 6:40 8:16 10:21 12:37 14:27 17:47

新田橋 6:42 8:18 10:23 12:39 14:29 17:49

石砂 6:43 8:19 10:24 12:40 14:30 17:50

沢原共撰場 6:43 8:19 10:24 12:40 14:30 17:50

庄 6:44 8:20 10:25 12:41 14:31 17:51

一支部 6:44 8:20 10:25 12:41 14:31 17:51

りゅう王 6:45 8:21 10:26 12:42 14:32 17:52

一分団消防機庫 6:46 8:22 10:27 12:43 14:33 17:53

蒲共撰場 6:47 8:23 10:28 13:04 14:54 18:14

稗田 6:48 8:24 10:29 13:03 14:53 18:13

可真上共撰場 6:50 8:26 10:31 13:02 14:52 18:12

小山 6:51 8:27 10:32 13:00 14:50 18:10

弥上 6:52 8:28 10:33 12:59 14:49 18:09

東３丁目東 6:54 8:29 10:34 12:58 14:48 18:08

東３丁目 6:54 8:29 10:34 12:57 14:47 18:07

東４丁目公園 6:55 8:30 10:35 12:57 14:47 18:07

東４丁目南 6:56 8:30 10:35 12:56 14:46 18:06

東２丁目中 6:57 8:31 10:36 12:56 14:46 18:06

東２丁目南 6:57 8:31 10:36 12:55 14:45 18:05

東２丁目公園 6:58 8:32 10:37 12:55 14:45 18:05

東１丁目東 6:59 8:33 10:38 12:54 14:44 18:04

東１丁目東下 7:00 8:34 10:39 12:53 14:43 18:03

東１丁目南 7:01 8:35 10:40 12:52 14:42 18:02

東１丁目西 7:02 8:36 10:41 12:51 14:41 18:01

西３丁目 7:02 8:36 10:41 12:50 14:40 18:00

東２丁目西 7:03 8:37 10:42 12:50 14:40 18:00

桜が丘中学校入口 7:04 8:37 10:42 12:49 14:39 17:59

交流センター 7:05 8:38 10:43 12:49 14:39 17:59

東５丁目 7:06 8:39 10:44 12:48 14:38 17:58

東６丁目 7:06 8:39 10:44 12:47 14:37 17:57

東６丁目上 7:07 8:40 10:45 12:47 14:37 17:57

野間 7:07 8:40 10:45 12:46 14:36 17:56

野間入口 7:08 8:41 10:46 12:46 14:36 17:56

老人憩の家 7:10 8:43 10:48 12:45 14:35 17:55

ＪＡ可真支店 7:10 8:43 10:48 12:43 14:33 17:53

一分団消防機庫 7:11 8:44 10:49 13:05 14:55 18:15

りゅう王 7:13 8:46 10:51 13:07 14:57 18:17

一支部 7:14 8:47 10:52 13:08 14:58 18:18

庄 7:14 8:47 10:52 13:08 14:58 18:18

沢原共撰場 7:15 8:48 10:53 13:09 14:59 18:19

石砂 7:15 8:48 10:53 13:09 14:59 18:19

新田橋 7:16 8:49 10:54 13:10 15:00 18:20

熊山診療所 7:18 8:51 10:56 13:12 15:02 18:22

小瀬木東 7:20 8:53 10:58 13:14 15:04 18:24

河田原口 7:21 8:54 10:59 13:15 15:05 18:25

JR熊山駅 7:23 8:56 11:01 13:17 15:07 18:27

https://akaiwa.bustei.net/buslocation/

赤磐市 バスロケーション

小野田線

停 留 所 朝便 夕便

熊山診療所 6:49 17:18

小瀬木東 6:50 17:19

河田原口 6:51 17:20

JR熊山駅 6:52 17:21

新田橋 6:56 17:25

石砂 6:57 17:26

沢原共撰場 6:57 17:26

粕尾 6:58 17:27

殿谷下 7:00 17:29

殿谷中 7:01 17:30

英国庭園前 7:04 17:33

岡 7:04 17:33

小野地口 7:05 17:34

池ノ内 7:05 17:34

森国 7:06 17:35

酌田 7:07 17:36

森国 7:08 17:37

池ノ内 7:09 17:38

小野地口 7:09 17:38

岡 7:10 17:39

英国庭園前 7:10 17:39

殿谷中 7:11 17:40

グリーンタウン殿谷 7:13 17:42

殿谷下 7:15 17:44

粕尾 7:16 17:45

沢原共撰場 7:17 17:46

石砂 7:18 17:47

新田橋 7:19 17:48

熊山診療所 7:20 17:49

小瀬木東 7:21 17:50

河田原口 7:22 17:51

ＪＲ熊山駅 7:24 17:53

熊山診療所 - 17：56

松木 ・下市線

停 留 所 １便 ２便 ３便 ４便

JR熊山駅 9:10 11:10 13:10 16:10

河田原口 9:11 11:11 13:11 16:11

小瀬木東 9:12 11:12 13:12 16:12

熊山診療所 9:13 11:13 13:13 16:13

新田橋 9:15 11:15 13:15 16:15

石砂 9:16 11:16 13:16 16:16

沢原共撰場 9:16 11:16 13:16 16:16

庄 9:17 11:17 13:17 16:17

一支部 9:17 11:17 13:17 16:17

りゅう王 9:18 11:18 13:18 16:18

一分団消防機庫 9:19 11:19 13:19 16:19

ＪＡ可真支店 9:20 11:20 13:20 16:20

老人憩の家 9:21 11:21 13:21 16:21

野間入口 9:22 11:22 13:22 16:22

野間 9:22 11:22 13:22 16:22

東６丁目上 9:23 11:23 13:23 16:23

東６丁目 9:24 11:24 13:24 16:24

東５丁目 9:24 11:24 13:24 16:24

西７丁目北 9:26 11:26 13:26 16:26

西７丁目東 9:27 11:27 13:27 16:27

西７丁目西 9:28 11:28 13:28 16:28

山陽北小学校入口 9:29 11:29 13:29 16:29

交流センター 9:33 11:33 13:33 16:33

桜が丘中学校入口 9:34 11:34 13:34 16:34

東２丁目西 9:35 11:35 13:35 16:35

西３丁目 9:35 11:35 13:35 16:35

東１丁目西 9:36 11:36 13:36 16:36

西１丁目集会所 9:37 11:37 13:37 16:37

日古木・中島口 9:40 11:40 13:40 16:40

新道赤磐市役所入口 9:43 11:43 13:43 16:43

赤磐医師会病院 9:45 11:45 13:45 16:45

赤磐市役所 9:50 11:50 13:50 16:50

日古木・中島口 9:53 11:53 13:53 16:53

西１丁目集会所 9:56 11:56 13:56 16:56

東１丁目西 9:57 11:57 13:57 16:57

西３丁目 9:57 11:57 13:57 16:57

東２丁目西 9:58 11:58 13:58 16:58

桜が丘中学校入口 9:59 11:59 13:59 16:59

交流センター 10:00 12:00 14:00 17:00

山陽北小学校入口 10:04 12:04 14:04 17:04

西７丁目西 10:05 12:05 14:05 17:05

西７丁目東 10:06 12:06 14:06 17:06

西７丁目北 10:07 12:07 14:07 17:07

東５丁目 10:09 12:09 14:09 17:09

東６丁目 10:10 12:10 14:10 17:10

東６丁目上 10:10 12:10 14:10 17:10

野間 10:11 12:11 14:11 17:11

野間入口 10:11 12:11 14:11 17:11

老人憩の家 10:12 12:12 14:12 17:12

ＪＡ可真支店 10:13 12:13 14:13 17:13

一分団消防機庫 10:14 12:14 14:14 17:14

りゅう王 10:15 12:15 14:15 17:15

一支部 10:15 12:15 14:15 17:15

庄 10:16 12:16 14:16 17:16

沢原共撰場 10:17 12:17 14:17 17:17

石砂 10:18 12:18 14:18 17:18

新田橋 10:19 12:19 14:19 17:19

熊山診療所 10:21 12:21 14:21 17:21

小瀬木東 10:23 12:23 14:23 17:23

河田原口 10:24 12:24 14:24 17:24

JR熊山駅 10:26 12:26 14:26 17:26

豊田 ・熊山線

停 留 所 朝便 夕便

熊山診療所 6:46 17:20

小瀬木東 6:47 17:21

河田原口 6:48 17:22

ＪＲ熊山駅 6:49 17:23

河田原口 6:50 17:24

釣井 6:51 17:25

徳富南 6:53 17:27

徳富北 6：54 17:28

小瀬木西 6：55 17:29

熊山診療所 6：56 17:30

円光寺 6：57 17:31

東円光寺 6：58 17:32

畑 6：59 17:33

吉原東 7:00 17:34

吉原中 7:01 17:35

丁切口 7:01 17:35

豊田小学校 7:02 17:36

ＪＲ熊山駅 7:06 17：40

運行日：月～土 (日曜日、祝日、12月29日から1月3日までは運休）

リアルタイムで
運行状況が
確認できます

令和7年4月現在

あかいわモモちゃん

赤磐市HP（熊山地デマンド
型バス（のるーとあかいわ）を参照ください）
https://www.city.akaiwa.lg.jp/kurashi/kokyok
otsu/bus/3132.html

熊山地域デマンド型市民バス
（のるーとあかいわ）

９時から１７時まで、

熊山地域デマンド型市

民バスが運行しておりま

すので、ご利用

ください。


